
Klass F-2
Mie och Haidi fortsätter arbeta på samma sätt som under hös-
ten. Tema under vårterminen är geografi där barnen börjar ar-
beta med helheten dvs universum och vidare på jorden med 
världsdelar, hav och länder. Vi välkomnar Emma till klassen 
efter jullovet! 

Klass 3-4
Karin Kärnefelt börjar samma dag som barnen i klass3-4 och 
är klassens nya lärare då Viveca valt att sluta på skolan.Karin 
är grundskollärare och montessorilärare med speciellt intresse 
för matematik och naturorienterade ämnen. Karin kommer 
att fortsätta arbeta med det individanpassade skolarbetet, nya 
material som stimuelerar barnen till lärande kommer att för-
beredas och flyttar efter hand in i klassrummets hyllor. Nya 
arbetsplatser och en förberedd miljö där barnen kan finna stu-
diero, välkomnar barnen den 10 januari. Även 3-4:an kommer 
att arbeta med tema geografi under våren. Årskurs 3 har natio-
nella prov att se fram emot under mars-maj i matematik och 
svenska.

Värdegrundsarbete
Under våren fortsätter vi arbeta med vårt värdegrundsarbete i 
båda klasserna. I början av januari repeterar vi december må-
nads kickoff  med Sofia och Rabi. Varje vecka arbetar vi ex-
tra mycket med en viss frågeställning i syfte att förebygga och 
handleda i att hantera/avvärja eventuella konflikter.

Yoga och qigong varje dag ger resultat
Det målinriktade arbetet att varje dag börja dagen med anpas-
sade rörelser för energi, må bra, koordination, balans och sti-
mulans för vänster och höger hjärnhalva, fortsätter även under 
vårterminen.Barnen har blivit så duktiga på övningarna!

Öppet hus
12 februari är skolvalsdag för de barn som börjar förskoleklass 
till hösten. Inför detta val kommer vi att hålla öppet hus. Hjälp 
oss gärna att sprida information om skolan och möjligheten att 
börja hos oss! 

Ny skolsköterska!
Barbro Ström har arbetat som skolsköterska i många år och är 
bosatt i Ystad. Genom konsultföretaget SkolPool har vi knutit 
Barbro till vår skolhälsovård liksom skolläkare och andra kom-
petenser vid behov. Barbro kommer till skolan varannan vecka 
med start den 11 januari och den 18 januari kl 9.00. Ni kan nå 
henne bäst via e-post; barbro.strom@hotmail.com.

Vi har ansökt om att starta förskola
I syfte att utveckla verksamheten och ytterligare stärka sko-
lans kvalitet, har vi till Ystads kommun ansökt om att starta 
en montessoriförskola. I nuvarande lokaler kan vi starta rela-
tivt omgående under förutsättning att vi får fortsätta förhyra 
dem. I byggrätten för det nya skolhus vi sedan fem år planerat 
uppföra, finns utrymme och visioner om såväl förskola som 
grundskola.

Vårens skol- och fritidstider
Fritids har öppet varje dag till 17.00. 
Skolan har alltid öppet från kl 07.30.
Vårterminen startar måndagen den 10 januari 2011 kl 8.30.
Onsdagen den 2 februari är det A-dag, dvs skolan har stängt, 
även fritids. Sportlov är som vanligt vecka 8. Fritids har öppet.
Måndagen den 14 mars är det A-dag. Fritids har öppet.
Påsklov är vecka 16 till och med måndag vecka 17.
Kristi himmelsfärdsdag torsdagen 2 juni samt 3 juni är lovda-
gar, liksom måndagen den 6 juni, Sveriges nationaldag.
Terminen slutar torsdagen den 9 juni kl 17.30 med sång och 
musik tillsammans med syskon och föräldrar.

Härliga vita vinterdagar!
Tack för en otroligt fin hösttermin tillsammans. Barnen har 
upplevt arbetsro, skapat goda relationer med kompisar och 
lärare. Vi har fått uppleva teater, många skratt och även lite 
tårar av stolthet.
Till våren får vi en ny montessorilärare som kommer att bidra 
till att utveckla skolan och lärandet vidare. Dessutom är jag ex-
tra glad för att Anette, vår rektor, nu mår så bra att det är dax 
att långsamt börja arbeta igen. När terminen startar kommer 
Anette att lära känna barnen och verksamheten bland annat 
som rastvakt på skol- och fritidstid. Jag önskar Anette varmt 
välkommen tillbaka!
Hoppas ni alla nu njuter lite ledighet med vinterlek och sam-
varo med vänner och familj. Vi önskar er alla en underbar helg 
och välkomna tillbaka 2011 till en ny termin som ska fyllas med 
såväl arbetsro, kunskapsiver som social utveckling! 

Camilla
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Vi har byggt nya saker av gamla telefoner på entrepre-
nörskapslektionerna under hösten. Vi har även forskat om 
telefoner och den som till slut fick patentet för telefonen: 
Alexander Graham Bell.

Höstens tema Jordens utveckling avslutades med en teaterföreställning 
av klass F-2.

Snön kom tidigt och bjöd på mycket motion! Mie och Haidi överraskade barnen med Nobelfestens höjdpunkt - 
glasstårta med stora bloss som Ann-Christine ordnat i köket! 

Inget hindrar Lucia från att komma; 
vare sig väglag eller förkylning!

Terminen avslutades med en rolig julfest ena dagen och därefter avkopplande 
spa den andra dagen!


